Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 21 Lunes, 27 de enero de 2025 Pagina 2182

IV. ADMINISTRACION LocAL

Bullas

365 Anuncio de aprobacion de lista provisional de admitidos/as
y excluidos/as en la convocatoria de 2 plazas de Técnico de
Administracion General.

Con fecha 16 de enero de 2025, la Alcaldia ha dictado resolucidn, cuyo texto
integro es el siguiente:

Visto que por Acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 15-02-2024 se
procedid a aprobar la Oferta de Empleo Publico para el corriente ejercicio 2024,
de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 91 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases de Régimen Local, y 70 de la Ley 7/2007, de 12 de abril,
del Estatuto Basico del Empleado Publico.

Considerando que en dicha Oferta se contemplaban dos vacantes de Técnico
de Administracién General, a las que se pretende dar cobertura mediante
oposicion libre, por lo que mediante Providencia de esta Alcaldia se solicitd
informe de Secretaria sobre la legislacidon y procedimiento aplicable, asi como que
se procediese a la redaccion de las Bases de la convocatoria.

Teniendo en cuenta que en el Boletin Oficial de la Region de Murcia nimero
137, de 14 de junio de 2024, se publicaron integramente las bases que han de
regir la convocatoria para la provisién en propiedad de dos plazas de Técnico
de Administracion General del Ayuntamiento de Bullas, vacantes en la plantilla
de este Ayuntamiento, mediante oposicién libre, pertenecientes a la escala de
Administracion General, subescala Técnica, Grupo/subgrupo Al.

Teniendo en cuenta que en el Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia nimero
290, de 16 de diciembre de 2024, se publicé anuncio de modificacion de las bases
para la provision en propiedad de dos plazas de Técnico de Administracién General
del Ayuntamiento de Bullas, vacantes en la plantilla de este Ayuntamiento,
mediante oposicion libre y constitucion de bolsa de trabajo.

Considerando que el plazo de presentacién de solicitudes de la convocatoria
mencionada ha finalizado, por la presente

He resuelto:

Primero. Aprobar la lista de admitidos y excluidos a las pruebas, que
figura como Anexo a esta Resolucion, de la convocatoria para la provision en
propiedad de dos plazas de dos plazas de Técnico de Administracion General del
Ayuntamiento de Bullas, vacantes en la plantilla de este Ayuntamiento, mediante
oposicion libre, pertenecientes a la escala de Administracion General, subescala
Técnica, Grupo/subgrupo Al.

Segundo. Comunicar a los/las aspirantes excluidos/as, que disponen de un
plazo de diez dias, a contar desde el siguiente a la publicacién de la presente
resolucion, para formular la subsanacién de errores que se hubieran producido.
En caso de no formularse alegaciones en el plazo sefialado, la presente lista se
entendera definitiva.

Tercero. Convocar a los aspirantes admitidos para el préoximo dia 12 de
febrero de 2025, a las 12,00 horas en el Centro Juvenil la Almazara, sito en

NPE: A-270125-365



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 21 Lunes, 27 de enero de 2025 Pagina 2183

C/Juan Ramén Jiménez n.° 1 de Bullas (Murcia), para la realizacion del primer
ejercicio de la fase de oposicién.

Cuarto. El orden de actuacion de los/las opositores/as, en aquellos
ejercicios que no puedan realizarse conjunta y simultdneamente, dara comienzo
por aquellos aspirantes cuyo primer apellido comience por la letra “W”, de
conformidad con lo previsto en la resolucién de 27 de julio de 2023, de la
Secretaria de Estado de Funcién Publica, por la que se publica el resultado del
sorteo a que se refiere el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio
de la Administracion del Estado

Quinto. El Tribunal Calificador estara compuesto por los siguientes
miembros:

Presidente:

D. Juan José Hernandez Arnau (titular).

D.2@ Magdalena Martinez Flores (suplente).
Secretario Vocal:

D. Cristobal José Carrefio Lopez (titular).

D. José Miguel Solana Hernandez (suplente)
Vocales:

D.@ Maria Rosa Sancho Celdran (titular).

D. Juan Ignacio Pérez de Ontiveros Baquero (suplente)
D.2 Elena Morenete Garcia (titular).

D. Antonio JesUs Pefialver Garcia (suplente).
D.a Beatriz Bernal Lorca (titular).

D.2 Ana Maria Sanchez Risuefio (suplente)

Sexto. Procédase a la publicacidon de esta Resolucion en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia y en el Tablén de Anuncios del Ayuntamiento de Bullas.

Anexo

Aspirantes admitidos/as

Aspirante DNI
Abajo Gomez, Carmen *RKQEE¥*
Alcon Pagén, Maria Isabel *Hk%3005%*
Andreu Ibéfiez, Rocio *k%DDBIH*
Caballero Sénchez, Maria *RK(42%*
Capel Marti, Enrique *kk4()38%*
Carmona Abril, Maravillas Alicia *¥%2279%*
Chuecos Martinez, Arelia *RK(G14%*
Cobacho Illan, Maria Teresa *¥%BOBH**
Conejero-Caerols Gil, Maria Gracia *kKG753%*
Corbalan Jiménez, Clemencia *kK1206%*
Durén Blazquez, Carlos Alberto **%1260%*
De Lara Gil, Laura *X*4616%*
Fernandez Jiménez, Luis Javier xkkYH31 %%
Fernandez Jiménez, Rafael *KkK456(%*
Fernandez Martinez, Maria Angeles ***840%*
Fernandez Sanchez, Pedro José *HkXGY5**
Garcia Araez, Noelia *kK4B5**
Garcia del Cerro, Maria Isabel *KKG753HK
Garcia Pastor, Virginia Teresa **%Q371%*

NPE: A-270125-365



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 21 Lunes, 27 de enero de 2025 Pagina 2184
Aspirante DNI
Garcia Sanchez, Alejandro *kK4 61 4%
Habchich Didoun, Sara *XK337H*
Hurtado Bravo, José *KKT469**
Lopez Sanchez, Antonia Maria *kk ] 598**
Martinez Contreras, Esther *RKYAG7H*
Mateo Garcia, Antonio xkk787%%
Moreno Robles, Ana Rosario *Xk410%*
Mufioz Martinez, Maria Josefa *kK(506%*
Noguera Garcia, Maria de los Angeles *HK(B5H%*
Ortega Durén, Rocio *kKGEE5%*
Palao Lozano, Salvadora *xk4335%*
Pérez de Ontiveros Molina, Emilio *¥*%9665%*
Pividal Nicolas, Cristina Maria *H*G530%*
Rodriguez Fernandez-Quevedo, Ana Maria *kk3B ¥k
Sanchez Béjar, David *RKGEE5% %
Sanchez Cobarro, Cristina **%1963%*
Sanchez Sanchez, Pedro *kK5308**
Sandoval Marin, Eugenio de la Cruz *k%3899%*
Santo Navarro, Francisco Asis *xkQ]34%x
Saravia Lopez, Inmaculada Concepcion *kKG7E5¥*
Sevilla Lopez, José Francisco *kk]149%*
Soler Ferrandiz, José Manuel *kkED55¥*
Valera Collados, Josefa **kG5Q3¥*
Vilches Avilés, Maria Inmaculada *KK3()G3**

Aspirantes excluidos/as

No hay aspirantes excluidos

Bullas a 16 de enero de 2025.—La Alcaldesa, Maria Dolores Mufioz Valverde.

NPE: A-270125-365 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	350/2025	Orden de 16 de enero de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Re
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	566/2025	Resolución del 21 de enero de 2025, de la Dirección General del Mar Menor, por la que se convoca una expresión de interés para la provisión de cuatro Vocalías Científicas del Comité de Asesoramiento Científico del Mar Menor.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	453/2025	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas en el expediente de Expropiación Forzosa sobre el proyecto denominado “Anexo del proyecto de repotenciación de linea eléctrica a 132 kv, en simple circuito, S.T. El Palmar – S.T. Es
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	5664/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Cabezo Beaza”, clasificada entre las del término municipal de Cartagena, p
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	54/2025	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de Información Pública la solicitud de Declaración, en concreto, de Utilidad Pública (DUP) de las infraestructuras de evacuación de la
	55/2025	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de Información Pública la solicitud de Declaración, en concreto, de Utilidad Pública (DUP) de las infraestructuras de evacuación de la
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	229/2025	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. Por el que se somete a información pública proyecto de actuaciones de protección frente a inundaciones en el Campo de Cartagena. Recuperación de la Rambla de La Pescadería. Fase 1. Canaliza
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	347/2025	Padrón de agua, alcantarillado, basura, canon de saneamiento, conservación de contadores e IVA, correspondiente al 5.º Bimestre de 2024.
	Bullas
	346/2025	Anuncio de aprobación de lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria de 2 plazas de Técnico de Administración General.
	Fuente Álamo de Murcia
	387/2025	Edicto de Alcaldía. Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 15 de enero de 2025, se aprueba la convocatoria y bases especificas para la creación de una bolsa de trabajo de Asesor/a Jurídico/a para el Centro de Atención a las Mujeres Victima
	477/2025	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia para el ejercicio 2025, plantilla de personal y décimo tercera modificación del catálogo-relación de puestos de trabajo.
	Las Torres de Cotillas
	345/2025	Aprobación inicial de la Ordenanza Municipal Reguladora de Venta Ambulante o no sedentaria en el término municipal de Las Torres de Cotillas.
	Librilla
	348/2025	Padrón correspondiente al listado cobratorio de recibos de abastecimiento de agua, alcantarillado, basura y ESAMUR correspondiente al sexto bimestre 2024.
	Molina de Segura
	358/2025	Aprobación inicial del proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación única del Sector ZI2-M2 (Exp. 2023/20118).
	Murcia
	321/2025	Convocatorias de plazas de acceso libres incluidas en las ofertas de empleo público 2023 del Excmo. Ayuntamiento de Murcia, excepto personal de policía local y S.E.I.S. (Expediente 2024/01303/000216).
	San Pedro del Pinatar
	108/2025	Modificación puntual de puestos en la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	109/2025	Aprobación inicial del Reglamento de Funcionamiento de la Mesa General de Negociación conjunta del personal funcionario y laboral del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	Torre Pacheco
	36/2025	Bases y Convocatoria para la provisión definitiva, mediante sistema de Concurso de Méritos, de 1 puesto de Responsable del Servicio de Educación del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	38/2025	Adjudicación de Comisión de Servicios, puesto de Responsable de Programa de Trabajo Social, Familia y Dependencia.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Acequia de Los Charcos
	163/2025	Publicación convocatoria Juntamento General Ordinario de 26 de febrero de 2025.
	Comunidad de Regantes Pozo Segura
	515/2025	Convocatoria Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-01-24T14:20:30+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



